[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июля 2022                                                                                              № 1045

О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 26.05.2022 № 793 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения города Сосновоборска на 2023-2033гг.»

Рассмотрев предложение ООО «КЭСКО» о замене мероприятия в схеме водоснабжения, в соответствии Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст.ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Внести в схему водоснабжения и водоотведения города Сосновоборска на 2023-2033гг., утвержденную постановлением администрации города Сосновоборска от 26.05.2022 № 793 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения города Сосновоборска на 2023-2033гг. следующие изменения:

1.1. листы 52, 53, 62, 84 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к постановлению;
1.2. дополнить схему листом 85 согласно приложению 2 к постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Иванов Д.В).
3. Постановление вступает в силу после подписания.

4. Откорректированную схему водоснабжения и водоотведения разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Сосновоборска                                                             А.С. Кудрявцев